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内容概要

本书以图文并茂的形式介绍了在我国养殖欧洲鳗颌的新技术，其中包括欧洲鳗的生物学特性、养鳗场
的建立、苗种的培育、营养与饲料、病害的防治等。
    本书为我国第一本系统介绍欧洲鳗养殖技术的书，适合欧洲鳗养殖工作者、养殖专业户、农民、科
研人员及水产院校的学生阅读。
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书籍目录

第一章欧洲鳗的形态与分布
一、形态
二、欧洲鳗苗、日本鳗苗和美洲鳗苗的区别
三、分布
第二章欧洲鳗的生活史
第三章欧洲鳗的生物学特性
一、栖息习性
1.水温
2.溶氧
3.pH值
4.盐度
5.氨氮(NH2??N)
6.亚硝酸氮(NO2??N)要求低于0.2ppm
7.透明度和生化需氧量(BOD)
8.重金属
9.硫化氢
二、食性
三、和长
第四章欧洲鳗苗产地、
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